
 

05 ŞUBAT 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : .05.02.2018 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR : 65 STK başkan ve ya temsilcileri  

GÜNDEM : 

1- Açılış, 
2- Kaybettiklerimiz, 
3- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 
4- Duyurular, 
5- Sunum: Kendi Hayatının Lideri Olmak, 
6- STK’ların Duyuruları, 
7- Kapanış. 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU,  iyi dileklerini bildirerek toplantıyı açtı ve günün programını katılımcılara 
aktardı. Ekleyeceğimiz bir madde var mı diye sordu. 

2- Ocak ayında aramızdan ayrılanları ilan ederek; rahmet ve sabır dileklerini iletti. 
3- Aramıza yeni katılanlar sırası ile aşağıdaki gibi kendini tanıttılar: 

1- Hatice ÖZDİKEN: Kıbrıslılar Derneği, 
2- Emine EMİRAL: Kadın Yazarlar Derneği Dönem Sözcüsü, 
3- Hülya SARIZEYBEK: AÇEV Gönüllü Öğretmeni, 
4- Hatice MEŞİNCİ: Güzelbahçe Cumhuriyet Kadınları Derneği Üyesi 
5- Sevinç ZÜMBÜLDERE: Koruyucu Aile ve Karşıyaka Zihinsel Engelliler Akademisi 
6- Gülay CANDER: meme-Kan-Der 
7- Füsun ÇOBAN DÖŞKAYA: Türk Kadınlar Birliği Karşıyaka Şb. Bşk. 
8- Ömer Lütfü MEŞİNCİ: Konuk kendilerini tanıttılar. 
9- Tülay Aktaş Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki bilgileri 

duyurdu;  
1- 5 Şubat Laikliğin anayasaya geçiş günü, 
2- Kanser hastalığına dikkat çekme haftası 
3- “Destekle Değiştir” projesi İzmir’de ilk defa Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 

Güç Birliği’nin aylık toplantısında tanındı. Şimdi İzmir’de bu projeyi 



başlatıyoruz. Dokuz kişilik jüri üyesi seçimi yaptı. Seçilen üç proje bizim bu 
projemizden destek alacak. Bunlar 
a- Barış Çocuk Korosu 
b- Tandem bisiklet (TÜRGÖK) 
c- BBOM.                                                                                                                                      

10 Şubat günü toplantımız yapılacak ve bu toplantıda işadamları da 
bulunacak. Hangi projeyi destekleyeceklerse “Bağış Taahüdü” nde 
bulunacaklar.                                                                                                          
 4- 17 Şubat Medeni yasanın kabulünün 92. Yıldönümü yapılacak 
“Panel” için T.K.B Bayraklı Şube Başkanı Baro’da yapılacak bu etkinliğe 
tüm katılımcıları davet etti. 

5- 8 Mart Kadınlar Gününde İBB, her yıl stantlar veriyor. Bu yıl İlknur 
KALIPÇI’nın sunduğu “Cumhuriyet Kadınlarında ilklerin Kıyafetleri” cansız 
mankenlere giydirilerek sergilenecek. Her kıyafet giydirilmiş mankenin 
önüne kıyafet ile ilgili bilgiler yazılarak tanıtımı yapılacak. Türk Halk 
Oyunları gösterileri ve atölye çalışmaları da olacak. Bu atölyeleri 
yürütecek STK’lar bugün isimlerini bize yazdırabilirler. Stantlar, Satış/ 
Tanıtım diye ikiye ayrılacak.                                                                                                                                                                     
 6- Arkadaşlar TÜRGÖK’ün kitap yazma bağışlarınıza devam etmesi için 
gerekli desteklerinizi sürdürünüz lütfen,                                                                                                                                                  
 7- Mart ayı toplantımızda konuğumuz; Burcu APLAK ARIN: Uzman 
Fizyoterapist- Osteopat olacaktır. 

  
4- Dr. Zafer PARLAK (Mavi Uğur Böceği) İZGÖREN Akademi Eğitmeni “Kendi Hayatının Lideri 

Olmak” başlıklı sunumunu PowerPoint görselleri ile İnter-Aktif olarak yaptı.                                                                                           
Uğur Böcekleri Derneği ve Kendi Hayatınızın Lideri Olun Semineri 
( Tebessüm bedavadır, vereni üzmez, alanı mutlu eder) özlü sözüyle sunumuna başladı.                                                 
Yurt sevgisi için: 1- Girişimci olmak, 2- İş kalitesi, 3- Dürüstlük olmazsa olmazlardandır.                                                      
Hayrettin KARACA’nın. “Bienin bilmeyene, olanın olmayana borcu var” sözüyle sosyal 
yardımlaşma ve sosyal sorumluluğunun önemini vurguladı. Özetle aşağıdaki bilgileri 
katılımcılara sunarak büyük ilgi ile dinlendi; 

Uğur Böcekleri Derneği (www.ugurbocekleri.org) 2004 yılında önce Türkiye Uğur Böcekleri 
Projesi olarak yola çıktı. 2015’te de dernek oldu. Amacı bilginin ışığını ülkemizin her tarafına 
yaymak, iyiyi, doğruyu, güzeli ve uğuru götürmektir. Sloganı ise “iyilik yap, karşılık bekleme. 
Bilgiyi paylaş, karşılık bekleme”dir. 

Derneğin ilk faaliyet alanı eğitimdir. İlkokuldan üniversiteye kadar her seviyeden öğretim 
kurumunda, cezaevlerinde, SHÇEK Çocuk Yurtlarında, STK’larda, kamu kuruluşlarında ücretsiz 
olarak Kendi Hayatınızın Lideri Olun (KHLO) seminerleri verir. Seminerlerde iki temel ilkeyi 
(Yurtseverlik ve Hoşgörü) ve üç temel değeri Dürüstlük, İş Kalitesi ve Girişimcilik) anlatır.  
Şubat 2018 itibariyle 387.000 kişiye, 3420 seminerle ulaşmıştır. Aynı zamanda bu eğitimleri 
verecek Uğur Böcekleri de yetiştirir. 

5 Şubat 2018 tarihindeki Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar İşbirliği toplantısında Uğur Böcekleri 
Derneği Lideri Dr. Zafer Parlak KHLO semineri vermiş ve yukarda sözü edilen ilke ve değerleri 
hayata geçiren, topluma katkı anlamında fark yaratan kişi ve kurumlardan söz etmiştir. 

http://www.ugurbocekleri.org/


İkinci faaliyet alanı ise “Küçük İyilik Fikirleri”ni hayata geçirmektir. Küçük büyük dinlemeden 
hayata geçirilen her bir iyilik fikrini biz büyük bir iyilik fikri olarak görür. Hiçbir şey 
yapmamanın erdem haline geldiği ve her türlü tüketmenin moda olduğu bir dünyada 
başkaları için ne kadar küçük olursa olsun iyi bir şey yapmanın hem insanlık hem de kendimiz 
için iyi bir şey yapmak olduğunu savunur. Bu bağlamda 103 adet Küçük İyilik Fikri’ni hayata 
geçirmiştir.  

5- STK temsilci ve başkanları duyurularını yaptılar:                                                                                                                                  
 1- Kadın Haklarını Koruma Derneği Başkanı Sayın Engin DEMİR: Dernek olarak 
yaptığımız araştırmalardan okuryazarlık oranının tekrar düştüğünü gördük ve Cumartesi- 
Pazar günleri yetişkinlere yönelik Okuma- Yazma Kursu açtık. Çevrenizde ihtiyacı olanları 
yönlendirebilirsiniz.   Bu kursu Konak Halk Eğitim Merkezi ile işbirliği içinde dernek binamızda 
açtık. İlgili telefon: 0555 345 95 95. Ayrıca İzmir’de bir ilk olan “Adli Takip Elemanı Kursu” 
açtık. Bu kursa kabul için koşullarımız var.1- 18- 30 yaş aralığında olmak, 2- En az lise mezunu 
olmak. Bu kursu İş-Kur ile işbirliği içinde yaptığımız için kursiyerler küçük birer ücret de 
alacaklar.                                                                                                                                                                                                                
 2- Termal Tesis Müdürü de etkinlik ve hizmetlerden yararlanma konusunda 
grubunuzu bekliyoruz duyurusunu yaptı.                                                                                                                                               
 3- Katılımcılardan bir kişi;“Şiddete Uğrayan Kişiler” in başvuracağı telefon 
numaralarını tüm katılımcılara verdi. 0 212 656 96 96 ve 0549 656 96 96                                                                                    
Çeşitli koro konserleri ve sergi duyuruları da yapıldı.      

6- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile 
toplantıyı kapattı. 

 

 

Fatoş DAYIOĞLU 

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 

Güçbirliği Dönem Sözcüsü 

                                                                                                                                                                                                                                                               

 

Web Sitesi Adresi              :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                         :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi            :  0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar            :  0(232) 2443377 

Şiddet Görenler            :  183 

Polis İmdat                    :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukurulu%C5%9Flar.com

